Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm 
học 2025-2026.

2. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Diễn An
3. Nội dung thực hiện: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh 

năm học 2025-2026.
4. Thời gian thực hiện: Năm học 2025-2026

5.  Giá trị DTMS đề nghị phê duyệt: 147,420,000 đồng Tổng  (100 trẻ),  Bằng 
chữ : (Một trăm bốn mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi ngàn  đồng)

6.  Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục. 
7. Địa điểm thực hiện: Trường mầm non Diễn  An , xã An Châu, tỉnh Nghệ An.
Chi tiết Kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo ( phụ lục 1, phụ lục 2) đính kèm
Điều 2. Trách nhiệm của các tập thể, cá nhân có liên quan: